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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) määrää että 
kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. Kunnan on 
toimitettava hyvinvointikertomus ja -suunnitelma hyvinvointialueelle ja 
julkaistava se julkisessa tietoverkossa. 

Liitteenä 1 oleva Sipoon hyvinvointikertomus 2021-2025 tarkastelee 
kuntalaisten hyvinvointia osittain koronaviruspandemian varjossa. 
Hyvinvointikertomus sisältää katsauksen kuntalaisten hyvinvointiin 
vaikuttaviin tekijöihin aikaisemmilta vuosilta, sekä tavoitteita kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämiseksi lähivuosien aikana. Asukkaiden 
hyvinvointitilannetta vertaillaan Loviisan ja Porvoon sekä koko maan 
tilanteen mukaan. 

Liitteenä 2 oleva vuosiraportti 2022 puolestaan esittelee kunnan eri 
toimintayksiköiden toteuttamat hyvinvointitoimenpiteet vuoden 2022 
aikana. 

Sipoon hyvinvointikertomus 2021-2025, on nyt siirretty sähköiseen 
muotoon www.hyvinvointikertomus.fi järjestelmään. 
Hyvinvointikertomuksen sisältö ja rakenne pyrittiin sähköiseen 
järjestelmään siirtyessä pitämään mahdollisimman samankaltaisena kuin 
mitä se on ollut. Kuitenkin joitain päivityksiä ja muutoksia kertomukseen piti 
tehdä. Kertomukseen myös lisättiin HYTE-kerroin -indikaattorit. Myös 
vuosiraportti 2022 on nyt tehty suoraan sähköiseen muotoon samaiseen 
www.hyvinvointikertomus.fi -järjestelmään. 

Valtuusto on jo kertaalleen merkinnyt Sipoon hyvinvointikertomuksen 
2021-2025, sisältäen vuosiraportin 2021, tiedoksi toukokuussa 2022. 
(Hyvinvointikertomus raportoidaan siis normaalisti valtuustolle kerran 
valtuustokaudessa.) Mutta nyt hyvinvointikertomus tuotiin uudelleen 
tiedoksi sen vuoksi, että se siirrettiin sähköiseen muotoon. 

Puheenjohtajan esitys / Ordförandes förslag 

 Hyvinvointijaosto päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että sähköiseen muotoon siirretty hyvinvointikertomus 2021-
2025 ja vuosiraportti 2022 merkitään tiedoksi. 
 
Välfärdssektionen beslutar föreslå för kommunstyrelsen och vidare till 
fullmäktige att välfärdsberättelsen 2021-2025 och årsrapporten 2022, som 
har överförts till elektronisk format, antecknas för kännedom. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto päätti yksimielisesti hyväksyä puheenjohtajan esityksen. 
 
Välfärdssektionen beslöt enhälligt godkänna ordförandes förslag. 
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